
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/398/

Código da publicação: 398

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 08:12:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 38/2022

N° do Processo/Ano: 90/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse do município, pelo sistema
on-line.
Resumo:
Prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos de interesse do município, pelo sistema
on-line.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/08/2022 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/398/pprestacao-de-servicos-de-publicidade-legal-de-todos-os-atos-de-interesse-do-municipio-pelo-sistema-on-linep/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2139d2ec80115191f826ea55236f93bf.pdf

